                                                              
	
	


 Додаток 1

 до рішення  сесії  сільської  ради 

від 24.12.2020 року № 4-26/VIII
СТРУКТУРА 
та загальна численність працівників
 відділу освіти, молоді та спорту Баштечківської сільської  ради 

на 2021 рік

	№з/п
	Посада
	Кількість штатних одиниць

	1
	Начальник 
	1

	2
	Методист дошкільної освіти
	1

	3
	Методист загальної середньої освіти
	1

	4
	Спеціаліст у справах сім’ї і молоді
	1

	5
	Головний бухгалтер
	1

	
	Всього
	5


Секретар                                                                     Ольга СТЕПАНЮК
                                                                                                                    Додаток №2

до рішення  сесії  сільської  ради 

від 24.12. 2020 року № 4-26/VIII
ШТАТНИЙ РОЗПИС 

відділу освіти, молоді та спорту
Баштечківської сільської   ради 

вводиться в дію з 01 січня 2021 року

	№

з/п
	Назва структурного підрозділу та посад
	Кількіс-ть штатних посад
	Посадовий оклад, 

грн.
	Фонд заробітної плати на місяць за посадовими окладами, грн.

	1
	Начальник 
	1
	6600,00
	14690,00

	2
	Методист дошкільної освіти
	1
	6461,00
	9099,24

	3
	Методист загальної середньої освіти
	1
	6461,00
	9099,24

	4
	Спеціаліст у справах сім’ї і молоді
	1
	6461,00
	10876,02

	5
	Головний бухгалтер
	1
	4859,00
	9475,05

	
	ВСЬОГО
	5
	
	53239,55
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